平成 17 年 9月 26 日

各   位

会 社 名  株式会社 オオバ

コード番号  9765

代表者役職名 代表取締役社長

氏    名 大 場 明 憲

問合せ先   取締役総務部長  工藤眞澄

       （電話 03－3460－0111）

「固定資産の減損に係る会計基準」の適用に関するお知らせ

当社は、平成 17 年 9月 26 日開催の取締役会において、「固定資産の減損に係る会計基準」を平成 18

年３月期中間期より適用することを下記の通り決議いたしましたのでお知らせ致します。

記

１．固定資産の減損に係る会計基準

  当社は、「固定資産の減損に係る会計基準」を平成 18 年３月期中間期より適用することとし、当

社が所有している固定資産について減損処理を行い、平成 18 年３月期中間期 連結・個別決算に

おいて、固定資産の減損損失額 496 百万円を特別損失に計上する予定であります。

２． 業績への影響

上記特別損失につきましては、平成 17年 8 月 12 日付で公表いたしました「平成 18 年３月期第１

四半期 財務・業績の概況（連結）」の平成 18 年３月期の業績予想に織り込み済みでありますので、

  今般の損失計上による業績予想の修正はございません。

以上